

WYJAŚNIENIA ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SWZNr sprawy: **20/P/2021**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Nazwa zadania: „Zaprojektowanie, opracowanie, dostarczenie, utrzymanie oraz obsługa techniczna systemu informatycznego elektronicznej karty obserwacji pacjenta (eCRF – electronic case report form)”

Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM, działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. –Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zawiadamia, że wpłynęły pytania, dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

1. Pytanie Nr 1

Mając na uwadze że średni czas wystawiania przez Urząd Skarbowy zaświadczeń o niezaleganiu to minimum 6 dni, to czy przewidują Państwo przedłużenie terminu składania ofert?

W związku z koniecznością przedłożenia zaświadczeń z ZUS i US prosimy o możliwość przedłużenia terminu składania ofert.

Czy w przypadku nie przedłożenia zaświadczeń z US i ZUS oferent zostanie wezwany do uzupełnień czy oferta będzie podlegała odrzuceniu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia że **nie wymaga składania zaświadczeń z US i ZUS wraz z ofertą**. Do złożenia w/w podmiotowych środków dowodowych, Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta nie podlega odrzuceniu i uzyska najwyższą liczbę punktów w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz wykazania braku podstaw wykluczenia, zgodnie z rozdziałem XI SWZ.

2. Pytanie Nr 2

Prosimy o doprecyzowanie zapisu: 1) wykaże, że posiada doświadczenie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie wykonał: - minimum dwie usługi zaprojektowania, dostarczenia, utrzymania oraz obsługi technicznej systemu informatycznego elektronicznej karty obserwacji pacjenta (eCRF – electronic case report form) dedykowanego do obsługi wielośrodkowego badania klinicznego obsługującego minimum 50 pacjentów każda.

Nasze systemy eCRF zostały dostarczone do badań, które trwają 5-6 lat, w związku z czym wciąż świadczymy usługę wsparcia technicznego dla dostarczonych systemów. Prosimy o informację, czy nasze doświadczenie zostanie uznane? Jeżeli nie to prosimy o podstawę prawną. Badania kliniczne trwają zazwyczaj kilka lat, a systemy eCRF są utrzymywane przez cały okres realizacji badania.

Dodatkowo wymaganie, aby usługa wsparcia została zakończona oznaczałoby, że wymagane jest od firmy aby istniała dłużej niż kilka lat, co jest dyskryminujące dla młodych podmiotów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje modyfikacji treści SWZ w następujący sposób:

Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada doświadczenie jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie wykonał **lub jest w trakcie realizacji** : - minimum dwóch usług zaprojektowania, dostarczenia, utrzymania oraz obsługi technicznej systemu informatycznego elektronicznej karty obserwacji pacjenta (eCRF – electronic case report form) dedykowanego do obsługi wielośrodkowego badania klinicznego obsługującego minimum 50 pacjentów każda.

Ponadto, w celu spełnienia ww. warunku udziału w postępowaniu Wykonawca, którego oferta uzyska najwyższą liczbę punktów zostanie wezwany do złożenia wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy na podstawie Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy) (Dz. U. z 2020 poz. 2415).

Wszystkie pytania oraz udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie stanowią istotnych zmian treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące czasu, miejsca i godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM.

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
Ośrodek Radioizotopów POLATOM

DYREKTOR


mgr inż. Tomasz Dziel

.....
Kierownik Zamawiającego